r. Husnuii Horopoz, yi. Mununa 31a
Tea: +7 (831) 416-60-98
+7 (930) 715-57-98
e-mail: centre-test@lunn.ru

DegepanbHOE rOCyAapCTBEHHOE 010/KeTHOE 00pa30BaTe/IbHOE YUpekKIeHHe BbicIIero 00pa3oBaHmsi
«Huzkeropoackuii rocyapcTBeHHbIH JHHTBHCTHYeCKHI yHHBepcuTeT uM. H.A. /lo6poaio6oBay»

HEHTP TECTUPOBAHUSA HHOCTPAHHBIX I'PaKAaH

Pe}yﬂLTaTbl JK3aMeHa N0 PYCCKOMY fI3bIKY KaK HHOCTPAHHOMY, HCTOPHHU Poccun u ocHoBam 3akoHoaaTebcTBa Poccuiickoii CDezlepamm
Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOIEM LEJIH MOJYYECHHS paspelieHns Ha paﬁoTy HJIM MaTeHTa

DAMUIIUSL

Abxycamanos/ ABDUSAMADOV

Abxynasu3os/ABLAZIZOV

A3zu3oB/AZIZOV

Asumzona/AZIMZODA

Aptuko/ARTIKOV

Axmenos/ AKHMEDOV

baxpunauHos/BAKHRIDDINOV

Bexnazapos/BEKNAZAROV

Nxtuépos/IXTTYOROV

MamaxonoB/MAMAJONOV

Hazap6oes/NAZARBOEV

CangmyporoBa/SAIDMUROTOVA

Cynranos/SULTANOV

Ymapos/UMAROV

Xaiimapos/KHAYDAROV

Xakumo/HAKIMOV

Xonmapos/KHOLDAROV

IOnnomesa/YULDOSHEVA

IOcyn6oes/YUSUPBOEV

15.10.2025 B 11.30
UMsI/OTYECTBO

lapudmxon
MexpomxuantHoBund/SHARIFJON

Mupsxanon Mup3akoaup yrinu/MIRJALOL
MIRZAKODIR UGLI

Bbaxtuépxon
Abnymyramu6osnd/BAKHTIYORJON
ABDUMUTALIBOVICH

Tonu6xon Toxup/TOLIBJON

Viyr6ex Atabexosuy/ULUGBEK
ATABEKOVICH

Capnop6ex Comnesna/SARDORBEK
SOLIEVICH

Canpunun 3aiiauagus yran/SADRIDDIN
ZAYNIDDIN UGLI

Apcnan6ek bupnazaposna/ARSLANBEK
BIRNAZAROVICH

Xypcaun Pasmanosny/KHURSAND
RAVSHANOVICH

Hypuaun Co6uposrny/NURIDIN
SOBIROVICH

O30x6ex Pacyn yrin/OZODBEK RASUL
UGLI

Kupmusu Dumnnsizoaa/KIRMIZI
ESHNIYAZOVNA

Myxammaz Yrram yrmn/MUKHAMMAD
UKTAM UGLI

VYxramxon Mamupxonosua/UKTAMION
MAMIRJONOVICH

AcomuaauH A6aycanom yrimn/ASOMIDDIN
ABDUSALOM UGLI

Bexpy3 Myponymio yrmu/BEKHRUZ
MURODULLO UGLI

lomun6ex Aummontex yrnu/SHODILBEK
DILSHODBEK UGLI

Madryna Mamarmymus kusu/MAFTUNA
MAMATMUMIN KIZI

ToxupxoH XycuH yrnu/TOHIRJON KHUSIN
UGLI

JTATA
POJKIEHUS

15.11.2002

25.09.2005

15.08.1984

01.02.1999

25.10.1970

12.11.1983

23.11.1990

01.02.1982

17.08.1980

12.05.1988

19.07.2007

06.06.1980

24.10.1994

22.11.1984

09.11.1993

11.03.2007

12.05.1998

27.12.1998

06.01.2007

PE3YJIbTAT DK3AMEHA

CrpaBka Ha YpOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
IEJTH TIOTyYEHHs! Pa3pelieHus] Ha paboTy
WM [IaTeHTa

Cepruduxar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOMIEM IIE/H MOTyIEHHS
paspelIeHys Ha paboTy MM IIaTeHTa

CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYOIIEM
LeJTH MOTy4eH s Pa3pelleHnst Ha paboTy
HJIM IIaTCHTa
Ceptuduxar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM IIENIH MOIyICHHS
paspelieHns Ha paboTy WK MaTeHTa

CripaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYOIIEM
LeJTH MOJTy4eHHs! Pa3pelleHnst Ha paboTy
WJIM TIaTCHTa

CrpaBka Ha YpOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
eI TIOyIeH s Pa3perieHns] Ha paboTy
WIIM IaTeHTa

CrpaBka Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
LeJTH MOy4eHHs! Pa3pelleHust Ha paboTy
WJIM TIaTCHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LIENIH MOIyICHHS
pa3peleHns Ha padoTy WM NTaTEHTa

Cepru¢uxar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOILEM LIEIH TOTYICHHUS.
paspelIeHys Ha paboTy MM IaTeHTa

CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYOIIEM
LeJTH MOIy4eHHs! Pa3pelleHust Ha paboTy
WK TIaTCHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM IIEJIH MOTyICHHUS
paspeleHus Ha paboTy MM IIaTEeHTa

CepTudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOLIEM LIEIIH MOIyICHHS
paspeneHust Ha paboTy MM ITaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM IIEIH MOTyICHHUS
paspeleHus Ha paboTy MM IaTeHTa

CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LIEJTH MOTy4eHHs Pa3pelleHust Ha paboTy
WK TTaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM IIEJIH MOTyICHHUS
paspeleHus Ha paboTy MM IIaTeHTa

Ceptudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOLIEM LIEIIH OIyICHHS
paspeneHust Ha paboTy MK ITaTeHTa

Cepruduxar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM IIEJIH OTyIESHHUS
paspelIeHus Ha paboTy MM IaTeHTa

Ceprrduxar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LIE/IH MOIyICHHS
PpaspelIeHus Ha paboTy MM TTaTeHTa

Cepruduxar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM IIEJIH OTyIESHHUS
paspelIeHus Ha paboTy MM ITaTeHTa



