

тел: +7 (831) 416-60-98 +7 (930) 715-57-98 e-mail: centre-test@lunn.ru

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Нижегородский государственный лингвистический университет им. Н.А. Добролюбова»

## Центр тестирования иностранных граждан

Результаты экзамена по русскому языку как иностранному, истории России и основам законодательства Российской Федерации на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента

## 15.10.2025 в 11.30

ФАМИЛИЯ	имя/отчество	ДАТА РОЖДЕНИЯ	РЕЗУЛЬТАТ ЭКЗАМЕНА
Абдусамадов/ABDUSAMADOV	Шарифджон Мехроджидинович/SHARIFJON	15.11.2002	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Абдулазизов/ABLAZIZOV	Миржалол Мирзакодир угли/MIRJALOL MIRZAKODIR UGLI	25.09.2005	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Азизов/AZIZOV	Бахтиёржон Абдумуталибович/BAKHTIYORJON ABDUMUTALIBOVICH	15.08.1984	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Азимзода/AZIMZODA	Толибджон Тохир/TOLIBJON	01.02.1999	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Артиков/ARTIKOV	Улугбек Атабекович/ULUGBEK ATABEKOVICH	25.10.1970	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Ахмедов/АКНМЕDOV	Сардорбек Солиевич/SARDORBEK SOLIEVICH	12.11.1983	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Бахриддинов/BAKHRIDDINOV	Садриддин Зайниддин угли/SADRIDDIN ZAYNIDDIN UGLI	23.11.1990	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Бекназаров/BEKNAZAROV	Арсланбек Бирназарович/ARSLANBEK BIRNAZAROVICH	01.02.1982	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Ихтиёров/IXTIYOROV	Хурсанд Равшанович/KHURSAND RAVSHANOVICH	17.08.1980	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Мамажонов/MAMAJONOV	Нуридин Собирович/NURIDIN SOBIROVICH	12.05.1988	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Назарбоев/NAZARBOEV	Озодбек Расул угли/OZODBEK RASUL UGLI	19.07.2007	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Саидмуротова/SAIDMUROTOVA	Кирмизи Эшниязовна/KIRMIZI ESHNIYAZOVNA	06.06.1980	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Султанов/SULTANOV	Мухаммад Уктам угли/MUKHAMMAD UKTAM UGLI	24.10.1994	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Умаров/UMAROV	Уктамжон Мамиржонович/UKTAMJON MAMIRJONOVICH	22.11.1984	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Хайдаров/КНАYDAROV	Асомиддин Абдусалом угли/ASOMIDDIN ABDUSALOM UGLI	09.11.1993	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Хакимов/НАКІМОV	Бехруз Муродулло угли/BEKHRUZ MURODULLO UGLI	11.03.2007	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Холдаров/KHOLDAROV	Шодилбек Дилшодбек угли/SHODILBEK DILSHODBEK UGLI	12.05.1998	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Юлдошева/YULDOSHEVA	Мафтуна Маматмумин кизи/MAFTUNA MAMATMUMIN KIZI	27.12.1998	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Юсупбоев/YUSUPBOEV	Тохиржон Хусин угли/TOHIRJON KHUSIN UGLI	06.01.2007	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента